

---

# AC HOLDING, LYNGBY ApS

**CVR-nr.: 29173419**

Italiensvej 18  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/02/2025**

---

**Heino Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AC HOLDING, LYNGBY ApS  
Italiensvej 18  
2300 København S

CVR-nr.: 29173419  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive handel og investering samt besidde ejerandele af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et forventet mindre underskud på selve driften af holdingselskabet, men samlet et tilfredsstillende overskud fra datterselskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Frederiksberg 21. februar 2025

---

Allan Caspersen  
direktør

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.130</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.130</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			7
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.254</b>	<b>-1.187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.254</b>	<b>-1.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.254	-1.187
<b>I alt</b>		<b>-1.254</b>	<b>-1.187</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.781.345	1.691.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.781.345</b>	<b>1.691.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.781.345</b>	<b>1.691.351</b>
Andre tilgodehavender		28.004	30.004
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.004</b>	<b>30.004</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.493	1.493
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.493</b>	<b>1.493</b>
Likvide beholdninger		336	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.833</b>	<b>31.497</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.811.178</b>	<b>1.722.848</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.521.487	1.431.500
Overført resultat		164.691	165.945
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.811.178</b>	<b>1.722.445</b>
Gæld til banker		0	403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.811.178</b>	<b>1.722.848</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret